
                                           Zarządzenie S.0050.116.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie                 

                                                       z dnia 28 października  2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie  art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXV.142.2020 z 

dnia 21 grudnia 2020 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały budżetowej na 

2021 rok, 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 

XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr 

XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. , Nr XXXIII.186.2021 z dnia 27 września 2021 r., Nr 

XXXIV.190.2021 z dnia 25 października 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 

S.0050.22.2021 z dnia  26 lutego 2021 r., S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., 

S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 

sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 

2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., S.0050.111.2021 z dnia 28 września 2021 r., 

S.0050.112.2021 z dnia 4 października 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 43 834,00 zł do kwoty 

20 851 426,71 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43 834,00 zł do kwoty 18 067 580,59 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 

do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 43 834,00 zł do 

kwoty –   17 808 460,99 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43 834,00 zł do kwoty  17 049 970,43 zł oraz 

dokonuje się przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

        Wójt Gminy 

                                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

                                                             UZASADNIENIE 

                                              do Zarządzenia S.0050.116.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 października 2021 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 43 834,00  zł do kwoty 20 851 426,71 

zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 41 250,00 zł, w tym: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie – 41 250,00 zł – pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.364.2021.3 z dnia 21 października 2021 r.- środki przeznaczone są  na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekunów – 

41 250,00 zł; 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów- 2 584,00 zł, w tym: dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom – 2 584,00 zł, w tym: pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.364.2021.3 z dnia 21 października 2021 r.- Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.299.2021.6  z dnia 21 października 2021 r.- 2 230,00 zł i pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.364.2021.3 z dnia 21 października 2021 r.- 354,00 zł, środki 

przeznaczone są opłacenie składki na ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów ogółem – 

2 584,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 43 834,00 zł do kwoty 17 808 460,99 

zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 

 szkoły podstawowe- przesunięcie: zmniejszenie- wynagrodzenia osobowe pracowników 

(obsługa) – 1 249,00 zł, zwiększenie: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 

1 249,00 zł  (odprawa pośmiertna); 

 przedszkola - przesunięcie: zmniejszenie- wynagrodzenia osobowe pracowników (obsługa) – 

845,00 zł, zwiększenie: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 845,00 zł  

(odprawa pośmiertna); 

 ośrodki pomocy społecznej – przesunięcie: zmniejszenie wynagrodzenia osobowe 

pracowników  – 5 349,37 zł,  zwiększenie: zakup usług pozostałych – 5 349,37 zł; 

  świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 41 250,00 zł, w tym: 



świadczenia społeczne- 41 250,00 zł;                                                         

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów-  

zwiększenie- 2 584,00 zł, w tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne – 2 584,00 zł.                  

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

                  

 

 

 

 

 


